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یک مصوبه، 10 نکته 
 مجلس نمایندگان به طرحی بــرای تحقیقات به 
منظور استیضاح دونالد ترامپ رای داد.بایدگفت 
که: 1 - این تصمیم مجلس نمایندگان یک اقدام 
آیین نامه ای به منظور تعیین مسیر تحقیقات بود. 
2 - با این تصمیم، تحقیقات ابتدا توسط کمیته 
اطلاعات مجلس انجام می شود و نتیجه آن به کمیته 
قضایی ارجاع خواهد شد. 3 - تصمیم اخیر مجلس 
نمایندگان به منزله موافقت مجلس برای تشکیل 
جلسه دادگاه رسیدگی به تخلفات رئیس جمهوری 
در سنا نیست و این مرحله به تصمیم جداگانه ای نیاز 
دارد. 4 - دو عضو دموکرات مجلس نمایندگان از 
همراهی با هم حزبی های خود علیه دونالد ترامپ 
خودداری کردند در حالی که تنها عضو مستقل - که 
پیش از این جمهوری خواه بود - به طرح علیه ترامپ 
رای داد. 5 - از این پس جلسات شهادت مقامات 
ــت آمریکا در خــصــوص تماس  فعلی و پیشین دول
تلفنی جنجالی دونالد ترامپ با همتای اوکراینی 
وی به شکل علنی برگزار خواهد شد.6 - انتظار می 
رود حضور جان بولتون، مشاور برکنار شده امنیت 
ملی ترامپ در کمیته های مجلس نمایندگان، دور 
جدیدی از افشاگری ها علیه رئیس جمهور آمریکا 
را آغاز کند. 7 - عزل رئیس جمهور آمریکا در پی رای 
به گناهکار بودن وی در سنا به دو سوم آرا نیاز دارد 
که دموکرات ها تقریبا 20 رای کمتر از این مقدار 
در اختیار دارند. 8 - دونالد ترامپ، استیضاح خود 
را بزرگ ترین حقه در تاریخ سیاسی آمریکا خوانده 
است و به نظر نمی رسد مسیری را انتخاب کند که 
ریچارد نیکسون در اواسط دهه 1970 برگزید و پیش 
از تشکیل جلسه دادگاه در سنا، از مقام خود کناره 
گیری کرد. 9 - در تاریخ آمریکا فقط دو رئیس جمهور  
- آندرو جانسون در قرن نوزدهم و بیل کلینتون در 
قرن بیستم - در سنا محاکمه شدند اما هر دو فقط با 
یک رای اختلاف، از برکناری رهایی یافتند. 10 - به 
نظر می رسد شرایط سیاسی برای ترامپ به مراتب 
مطلوب تر از دوران روســای جمهوری استیضاح 
شده باشد و حتی طرفداران ترامپ امیدوار هستند 
شکست احتمالی دموکرات ها در استیضاح ترامپ 
به پیروزی چشمگیر نامزدهای جمهوری خواه در 
انتخابات ریاست جمهوری و کنگره 2020 بینجامد.  
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تایم عکس جلد خود را به رودی جولیانی، وکیل 
شخصی ترامپ، اختصاص داد و نوشت: جولیانی 
قرار بود از ترامپ محافظت کند، اما کار به جایی 
رسیده است که احتمالا وی باعث استیضاح ترامپ 
شود.دموکرات ها در گام بعدی تحقیقات استیضاح، 
طی احضاریه ای رسمی از وکیل شخصی دونالد 
ترامپ خواسته اند گزارش هایی را تحویل کنگره 
دهد.جولیانی اذعــان کرده که از دولت اوکراین 
خواسته بود درباره ادعاهای فساد علیه بایدن، معاون 

رئیس جمهور پیشین آمریکا، تحقیق کند.
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خبرهای متفاوت 

طی روزهای اخیر نام مظلوم عبدی کوبانی فرمانده 
نیروهای دموکراتیک سوریه بارها دررسانه های 
گوناگون مطرح شد و حتی ترامپ از گفت وگوی 
خود با وی خبر داد. حال تصاویر مختلفی از حضور 
درکنگره پ پ ک در سال 2008 تا شنا همراه با 
عبدا... اوجــالان رهبر معنوی این گروه در ساحل 
لاذقیه سوریه ) مربوط به دوران نوجوانی مظلوم 
کوبانی( منتشر شده و  حتی منابع ترکیه ای نام 
حقیقی وی را شاهین جیلو اعلام کرده اند.پ ک 
ک، گروهی تروریستی است که به علت جنایت ها و 
کشتارهای فراوانی که علیه مردم و نیروهای نظامی 
کشورهای ایران و ترکیه مرتکب شده است، از سوی 
کشورهای مذکور و جامعه جهانی به عنوان یک گروه 

تروریستی شناخته می شود.

دلگیری ترامپ از همسرش

دونالد ترامپ دربــاره زندگی خصوصی اش با 
خصوصی  ضیافت  یک  در   ، ملانیا  همسرش 
شام که در یک هتل مجلل در واشنگتن دی سی 
برگزار شد، بار دیگر تعجب و حیرت حاضران 
سخنرانی  از  بخشی  در  برانگیخت.ترامپ  را 
طولانی و خسته کننده خود در این مراسم مجلل 
که به افتخارآن دسته از نمایندگان جمهوری 
خواه که بیشترین کمک مالی انتخاباتی را اهدا 
کرده اند برگزار شده بود ، به ذکر خاطره ای از 
ماجرای زخمی شدن استیو اسکالیس نماینده 
حزب جمهوری خواه از ایالت لوئیزیانا در مجلس 
نمایندگان پرداخت.ترامپ گفت : وقتی برای 
ملاقات اسکالیس به بیمارستان رفتم همسرش 
را دیــدم که به پهنای صــورت بــرای اسکالیس 
اشک می ریخت . البته همه زنان درصورت بروز 
حادثه برای شوهرانشان تا این اندازه واکنش 
نشان نمی دهند . دست کم می دانم اگر من تیر 

بخورم  همسر من یکی این طوری نیست!

بزها ؛ ناجی کتابخانه ریگان

با گسترش آتش سوزی های متعدد در کالیفرنیا، 
چریدن حدود 500 بز در مراتع اطراف کتابخانه 
از سرایت حریق به مرکز  رونالد ریگان مانع 
اسناد چهلمین رئیس جمهور آمریکا شده است. 
در ماه مه گذشته کتابخانه رونالد ریگان یک گله 
بزرگ بز را در زمین های اطراف این کتابخانه 
رها کرد تا با خــوردن علف های هرز و گیاهان 
خودرو به پایین آوردن ضریب سرایت آتش به 
ساختمان این کتابخانه کمک کنند. در حقیقت 
بزها با خــوردن بوته های اطــراف ساختمان 
میان محوطه اطراف آن با بیشه زارهای دیگر 
یک فاصله فیزیکی ایجاد کردند؛ فاصله ای که 
دست کم با ایجاد تاخیر در سرایت حریق، به 
آتش نشان ها فرصت می دهد تا خود را به محل 

آتش سوزی برسانند. 

عبدالمهدی در آستانه تصمیم تاریخ ساز 
چرا نخست وزیر عراق به صورت مشروط با استعفای خود موافقت کرده است؟ 

تیغ دو لبه استیضاح 
 تصویب قطعنامه مجلس نمایندگان آمریکا علیه ترامپ به چه معناست؟ 

به نظر می رسد که فشارهای داخلی و خارجی 
برای استعفای »عــادل عبدالمهدی« نخست 
وزیر عراق از پست خود بیش از هر زمان دیگری 
افزایش یافته است .درحالی که تجمعات در 
میدان تحریر بغداد هنوز پابرجاست، »برهم 
صالح« رئیس جمهور عراق با اعلام این که با 
انتخابات زودهنگام موافق است، تأکید کرد: 
»عــادل عبدالمهدی با ارائــه استعفای خود 
موافقت کرده و از گروه های سیاسی خواسته 
است تا جایگزینی برای وی مشخص کنند«. 
درخصوص این اظهارات رئیس جمهور عراق، 
دو نکته حائز اهمیت به نظر می رســد. نکته 
اول این که عبدالمهدی تنها موافقت خود را با 
استعفا اعلام کرده و تحقق آن را به تفاهم احزاب 
و جریان های سیاسی درخصوص شخصیت 
سیاسیِ جایگزین خــود، منوط کــرده است. 
بنابراین، آن گونه که برخی رسانه ها القا می 
کنند، اکنون نمی توان استعفای عبدالمهدی را 
حتمی دانست.نکته دوم درخصوص اظهارات 
برهم صالح این است که این اظهارات نشان می 
دهد »عــادل عبدالمهدی« نخست وزیر عراق 
به خوبی از شرایط و اوضــاع سیاسی حاکم بر 
عراق مطلع است و خوب می داند که حتی در 
صورت استعفا از سِمَت اش، احــزاب و جریان 
ـــ حداقل  های سیاسی بر سر گزینه جایگزین ـ
 ـتوافق نخواهند کرد و این مسئله  ــ در کوتاه مدت ـ
سرآغاز یک بحران بزرگ با ابعادی پنهان خواهد 
بود. درست به همین دلیل است که وی با گزینه 
»استعفای مشروط« موافقت کرده است تا به این 
ترتیب، عراق با بحران سیاسی »خلأ قدرت« 
مواجه نشود. هم اکنون آن چه واضح به نظر می 
رسد، تشدید فشارهای داخلی و خارجی علیه 

دولت بغداد با هدف وادار کردن عبدالمهدی 
به استعفاست. اوضــاع حتی به گونه ای شده 
ــدر« رهبر جریان صــدر عراق  که »مقتدی ص
اعلام کرده است که اگر عبدالمهدی استعفا 
نکند، عراق به سوریه و یمن دیگر تبدیل خواهد 
شد!هرچند روزنامه لبنانی الاخبار گزارش 
داد که طی ساعات گذشته بین رهبر جریان 
صدر، رهبر ائتلاف الفتح و نخست وزیر عراق 
تماس هایی صورت گرفته است تا ائتلاف دولتی 
به رهبری عبدالمهدی تقویت شود.سیاست 
های متناقض از سوی احزاب و شخصیت های 
داخلی عراق همچون مقتدی صدر در حالی 
است که دولت عراق تاکنون گام های مثبتی را در 
راستای ایجاد اصلاحات در این کشور برداشته 
و  هم افزایی و هماهنگی زیادی نیز با پارلمان 
در این زمینه داشته است. درهمین زمینه، یکی 
از جدیدترین بسته های اصلاحی دولت عراق 
شامل آمــوزش افــراد جویای کار، کاهش سن 
بازنشستگی، کاهش مالیات بر مشاغل و صنایع 
کوچک و نیز لغو مالیات بر درآمــد آن هاست.
همزمان، آیت ا... سیستانی با صدور بیانیه ای 
که توسط نماینده ایشان در خطبه های نماز 
جمعه کربلا قرائت شد بار دیگر بر احقاق حقوق 
معترضان عراقی تاکید کرد و هشدار داد که نباید 
کشور به سمت آشوب و ویرانی سوق داده شود. 
به هر روی عبد المهدی در صورت عقب نشینی 
و استعفا و پذیرش انتخابات زودرس ؛ تنها به عمر 
دولت خود پایان نمی دهد. بلکه به عمر ثبات 
سیاسی در اولین مردم سالاری نوپای عراق پس 
از دوران استبداد بعثی و استعمار آمریکایی نیز 
پایان می بخشد وشاید آغازی باشد برای دوران 

اغتشاش و آنارشیسم سیاسی.

دونالد ترامپ چه در دوران مبارزات انتخابات 
ریاست جمهوری و چه پس از ورود به کاخ سفید، 
هــمــواره با انتقادهای زیــادی مــواجــه و تاکنون 
چندبار استیضاح وی طرح شده است؛ اما راه به 
جایی نبرده و اکنون اما با تصویب قطعنامه ای در 
مجلس نمایندگان آمریکا زمینه برای استیضاح 
ترامپ فراهم شده است.به موجب این قطعنامه 
استیضاح  بــه  مــربــوط  تحقیقات  همه جلسات 
ترامپ به صــورت علنی برگزار خواهد شد.این 
قطعنامه در عین حال حقوق ترامپ و حضور وکلای 
او را در فرایند ایــن تحقیقات تضمین می کند.
اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا برخلاف سنا با 
حزب دموکرات است و هیچ یک از اعضای جمهوری 
خواه مجلس نمایندگان به این قطعنامه رای مثبت 
ندادند. دو نماینده دموکرات نیز در میان مخالفان 
این قطعنامه بودند.این اولین محک از میزان 
حمایت اعضای حزب دموکرات از فرایند استیضاح 
است که مجلس نمایندگان را در اختیار دارد. این 
سومین بار در تاریخ مدرن آمریکاست که مجلس 
نمایندگان به رسمی شدن روند استیضاح رئیس 
جمهور رأی داد.با این حال، طبق تحلیل سی ان ان   
این مسئله که دموکرات ها تا این مرحله تحقیقات 
استیضاح را به صورت غیرعلنی و پشت درهای 
بسته پیش برده اند ممکن است رونــد صعودی 
حمایت های عمومی از استیضاح را با تهدید مواجه 
کند. طبق این تحلیل، حملات ترامپ و متحدان 
جمهوری خواه او در کنگره به این که تا به حال 
صورت  به  ترامپ  استیضاح  تحقیقات  مراحل 
غیرعلنی پیش رفته است می تواند به یک نقطه 
ضعف برای دموکرات ها تبدیل و موجب تحریک 
ــواداران  جمهوری خواه حامی ترامپ  عواطف ه
شود. ترامپ متهم است که سعی کرده است به 

ــاره رقیب  اوکراین فشار بیاورد تا این کشور درب
سیاسی  وی در انتخابات ریاست جمهوری 2020 
یعنی جو بایدن و پسرش هانتر تحقیق کند. هانتر 
بایدن چند سال پیش زمانی که پــدرش معاون 
رئیس جمهور آمریکا بود عضو هیئت مدیره شرکت 
»انرژی بوریسما« "در اوکراین بود.قطعنامه پیشبرد 
تحقیقات استیضاح به معنی کلید زدن استیضاح 
علیه ترامپ نیست اما ممکن است به آن ختم شود.
این قطعنامه در واقع به تحقیقاتی که از قبل درباره 
استیضاح ترامپ آغاز شده بود رسمیت می بخشد 
و مراحل بعدی پیشبرد این تحقیقات را مشخص 
می کند.طبق متن این قطعنامه، ابتدا کمیته امور 
اطلاعاتی مجلس نمایندگان، تحقیقات خود را 
پیش خواهد برد و به برگزاری جلسات استماع علنی 
اقدام خواهد کرد.در مرحله دوم، گزارشی علنی 
از یافته های این تحقیقات به کمیته امور قضایی 
مجلس نمایندگان آمریکا ارسال خواهد شد. این 
کمیته نیز بعد از تحقیقات خود پیشنهادش را درباره 
مسائل مختلف از جمله برگزاری استیضاح ترامپ 
اعلام خواهد کرد.در واقع این قطعنامه تحقیقات 
را وارد مرحله تازه ای می کند که می تواند در نهایت 
به تنظیم طرحی حاوی اتهامات علیه رئیس  جمهور 
آمریکا منجر شود. اگر چنین اتفاقی بیفتد و مجلس 
نمایندگان به طرح اتهامات ترامپ رأی دهد و به 
عبارت دیگر او را استیضاح کند، مجلس سنا جلسه 
محاکمه ای برگزار خواهد کرد؛ هرچند که با توجه به 
اکثریت جمهوری خواهان در مجلس سنا، احتمال 
رای مثبت این مجلس به برکناری ترامپ بسیار کم 
خواهد بود.با این حال دموکرات ها امیدوارند که 
این روند باعث کاهش محبوبیت ترامپ و حتی کنار 
رفتن وی از مبارزات انتخابات ریاست جمهوری 

2020 آمریکا شود.

رئیس جمهور سوریه با فریب نامیدن عملیات 
ادعایی آمریکا در کشتن سرکرده داعش تاکید 
کرد که البغدادی در زندان های آمریکا در عراق 
بود و او را به منظور بازی کردن این نقش از زندان 
بیرون آوردند.اسد با بیان این که اطلاعی از 
این که آیا واقعا عملیات کشتن البغدادی انجام 
ــزود: من عملیات قتل  شده است یا خیر ، اف
البغدادی را از رسانه ها شنیدم و هیچ ارتباطی 
با آن نداشتم.بشار اسد در مصاحبه با شبکه 
های »السوریه« و »الاخباریه السوریه« اعلام 
کرد دمشق هیچ ارتباطی با موضوع کشتن 
البغدادی ندارد و مهم تر از آن، این است که 
حتی نمی داند این عملیات انجام شده است 
یا خیر.رئیس جمهور سوریه در ادامــه گفت: 
سناریویی که آمریکا بــرای عملیات کشتن 
سرکرده داعش منتشر کرد، بخشی از فریب 
های آمریکاست و ما نباید هر چه که آن ها می 
گویند تأیید کنیم؛ مگر آن که مدرک بیاورند.
بشار اسد با بیان این که البغدادی تنها یک 
فرد بوده است ، افزود: معتقدم به زودی او را 
با نامی دیگر یا فردی دیگر تعویض می کنند و 
شاید هم داعش را طبق نیاز، با عنوانی دیگر 
باز تولید کنند؛ اما تفکر همان است و استفاده 
کننده و گرداننده این ها همان آمریکاست.

بشار اسد در بخش دیگری از صحبت های خود 
با اشاره به عملیات ترکیه در خاک سوریه گفت: 
ترکیه نماینده واشنگتن در این جنگ است و 
در صورتی که با تمامی وسایل از سوریه خارج 
نشود، گزینه ای به جز جنگ باقی نمی ماند.

وی با بیان این که ورود ارتش سوریه به مناطق 
شمالی کشور به منزله ورود دولت با تمامی 
ابزارهای خود اســت، تصریح کــرد: ارتــش به 
بیشتر مناطق ورود کرده؛ اما این مسئله هنوز 
کامل نشده است.بشار اسد با بیان این که هدف 
نهایی، بازگشت به اوضــاع پیشین که همان 
کنترل کامل مناطق در دست دولــت است، 
افــزود: بیشتر کُردها پیوسته روابط خوبی با 
دولت دارند و تفکراتی ملی گرایانه را مطرح 
می کنند.وی همچنین با اشاره به سیاست های 
آمریکا، به تمسخر گفت: ترامپ بهترین رئیس 
جمهور آمریکاست؛ چرا که شفاف می گوید ما 
خواهان نفت هستیم. این، حقیقت سیاست 
آمریکاست.رئیس جمهور سوریه همچنین 
گفت: ما، روس ها و ایرانی ها وارد جنگ نظامی 
و سیاسی یکسان شده ایم.بشار اسد تصریح 
کرد: ما با روسیه و ایران بر سر موعد مشخص 
عملیات ادلب توافق کردیم و این عملیات چند 

بار به علل نظامی یا سیاسی به تعویق افتاد.

با آغاز اعتراض ها در لبنان و همچنین پس از 
استعفای »سعد حریری« از نخست وزیــری ، 
مخالفان مقاومت با تاکتیک شایعه سازی، 
پیگیری  را  متحدانش  و  ا...  حــزب  تخریب 
کــردنــد.حــالا دبیرکل حــزب ا... با تاکید بر 
این که خواسته های مردمی در لبنان هرگز 
بهره برداری های  و  گروکشی ها  وارد  نباید 
سیاسی شود،گفت:»تاکنون هیچ دولتی به 
نــام دولــت حـــزب ا... در لبنان تشکیل نشده 
است و آن هایی که از چنین عباراتی استفاده 
می کنند می خواهند تمامی ناکامی ها را به نام 
حزب ا... بزنند و زمانی که ما می گفتیم دولت 
نباید استعفا کند، نگران حزب ا... یا مقاومت 
نبودیم. ما بیش از هر زمان دیگری و در هر بُعدی 
قدرتمند هستیم. ما هنوز برگ برنده های خود 
را رو نکرده ایم و نباید در مواضعی که تاکنون 
گرفته ایم دچار اشتباه شوید. تمامی مواضع ما 
به علت نگرانی برای لبنان است.«او با اشاره به 

استعفای سعد الحریری، گفت که حزب ا... از 
ابتدا گفته بود که این استعفا را تأیید نمی کند و 
باید به سخنان مردم گوش داده شود. دولت باید 
در تصمیمات خود استقلال عمل داشته باشد نه 
این که به دیکته های خارجی ها گوش دهد. ما 
خودمان کارشناس و نیروی انسانی داریم و قادر 
به بهبود اوضاع خود هستیم.«هر چند نصر ا... 
از چیستی برگ برنده حزب ا... سخنی به میان 
نیاورد اما عبدالباری عطوان دریکی از پیش 
بینی هایش درخصوص اوضاع پیش روی لبنان 
می گوید:» تشکیل دولتی متشکل از قوای 
غالب در پارلمان که از نظر سیاسی »منسجم« 
هستند یعنی حزب ا...، »التیار الوطنی الحر« 
)جریان وابسته به عون( و جنبش »امل« و برخی 
سنی های متحد و حامی محور مقاومت به 
نخست وزیری یک شخصیت سنی که مورد 
قبول همه طرف ها باشد یکی از سناریوهای 

محتمل برای آینده سیاسی لبنان است«.

بشار اسد: سناریوی حذف البغدادی نیرنگ است 
ترامپ بهترین رئیس جمهور آمریکاست؛ چرا که شفاف می گوید خواهان نفت سوریه هستیم 

نصرا...:هنوز برگ برنده های خود را رو نکرده ایم 
حزب ا... هیچ گاه در پی حکومت بر لبنان نبود، نیست و نخواهد بود 

توئیت روز 

به دنبال رای مثبت مجلس نمایندگان به 
طرح بررسی استیضاح ترامپ،وی در توئیتی 
کوتاه نوشت: بزرگ ترین حقه بازی تاریخ 

آمریکا رخ داد!


